Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.10 Herrenklasse
30 Starter am 30.01.2016 in Singold GrofRaitingen
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St-Nr.
0218

0286

0287

0278
0284
0273
0266
0280
0283
0269
0262
0272
0274
0052
0051
0281
0276
0265
0270
0198
0261
0268
0264
0263
0279
0258
0277
0275
0259
0255

0267
0271
0257
0260
0256
0282
0040
0047
0285

Name

Leuchtle, Alexander
Gollinger, Florian
Weber, Manuel

Seidel, Christopher
Wiatrek, Markus
Weis, Christoph
Ostermaier, Philipp
Frei, Rainer
Bretan, Sergiu
Gleich, Richard
Moder, Christian
Knoll, Andreas
Barg, Markus
Zott, Reinhold
Rott, Benjamin
Sachse, Wolfgang
GraRBl, Martin
Hogg, Alexander
Schipf, Andreas
Klemm, Stefan
Locherer, Magnus
Fischer, Marcus
Groll, Andreas
Mattmer, Roland
Flinfer, Christian
Mattmer, Martin
Kromer, David
Kunert, Manuel
Martin, Manuel
Wohlfeil, Thomas

Andraschko, Andreas
Stolzle, Martin

Bell, Robert

Gurita, Herbert
Terschanski, Johannes
Jahn, Andreas

Engel, Andreas
Schenk, Werner
Gattinger, Norbert

Verein

Singoldschitzen Grofaiti...

SG Klosterlechfeld

Auerhahn Reinhartshausen

SG Kilosterlechfeld

Auerhahn Reinhartshausen
Hubertus Langenneufnach
Edelweild Gennach

SG Klosterlechfeld

Auerhahn Reinhartshausen
Edelweild Gennach

BS Kdnigsbrunn e.V.
Hubertus Langenneufnach
SG 1880 Untermeitingen

SG 1880 Untermeitingen

SG 1880 Untermeitingen

SG 1880 Untermeitingen
Hubertus Langerringen

SV Mittelstetten

Hubertus Oberottmarshausen
Singoldschiitzen Grofaiti...
Fortuna Klimmach
Immergrin Bobingen
Auerhahn Reinhartshausen
Auerhahn Reinhartshausen
Hubertus Oberottmarshausen
BS Kdnigsbrunn e.V.
Hubertus Oberottmarshausen
Auerhahn Reinhartshausen
SchloRbergschitzen Scher...
Edelweild Gennach

BS Konigsbrunn e.V.
Hubertus Oberottmarshausen
Immergrin Bobingen
Immergrin Bobingen
Immergrin Bobingen

SG Klosterlechfeld

SG Schwabegg

Tell Tronetshofen-Willma...
Fortuna Klimmach
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Serien
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Gesamt

95 382 Ringe
95 371 Ringe
94 368 Ringe
88 368 Ringe
93 367 Ringe
96 366 Ringe
93 365 Ringe
90 363 Ringe
90 361 Ringe
87 361 Ringe
86 361 Ringe
93 360 Ringe
91 358 Ringe
91 356 Ringe
93 354 Ringe
90 354 Ringe
88 353 Ringe
86 353 Ringe
91 348 Ringe
90 347 Ringe
90 347 Ringe
87 341 Ringe
84 340 Ringe
86 339 Ringe
79 339 Ringe
91 336 Ringe
86 331 Ringe
89 330 Ringe
86 325 Ringe
75 311 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe

erstellt am 30.01.2016 um 22:58 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.10 Herrenklasse
8 Mannschaften am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

1. SG Klosterlechfeld 1 1102 Ringe
Q Frei Rainer 92 91 90 90 363 Ringe
Seidel Christopher 91 95 94 88 368 Ringe
Gollinger Florian 92 94 90 95 371 Ringe
2. Auerhahn Reinhartshausen 1 1096 Ringe
Q Wiatrek Markus 89 93 92 93 367 Ringe
Bretan Sergiu 93 86 92 90 361 Ringe
Weber Manuel 89 96 89 94 368 Ringe
3. SG 1880 Untermeitingen 1 1068 Ringe
Zott Reinhold 84 92 89 91 356 Ringe
Sachse Wolfgang 88 89 87 90 354 Ringe

Barg Markus 88 89 90 91 358 Ringe
4. Edelwei Gennach 1 1037 Ringe
Q Ostermaier Philipp 90 94 88 93 365 Ringe
Gleich Richard 92 91 91 87 361 Ringe
Wohlfeil Thomas 79 75 82 75 311 Ringe
5. Hubertus Oberottmarshausen 1 1018 Ringe
Flnfer Christian 90 82 88 79 339 Ringe

Schipf Andreas 83 88 86 91 348 Ringe
Kromer David 79 86 80 86 331 Ringe
. Auerhahn Reinhartshausen 2 1009 Ringe
Mattmer Roland 85 81 87 86 339 Ringe

Q Groll Andreas 81 87 88 84 340 Ringe

Q Kunert Manuel 81 79 81 89 330 Ringe

6. BS Konigsbrunne.V. 1 697 Ringe
Moder Christian 97 89 89 86 361 Ringe
Mattmer Martin 81 84 80 91 336 Ringe
Andraschko Andreas 0O 0 0 O 0 Ringe

Seite 1/2 erstellt am 30.01.2016 um 22:59 Uhr



Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016 Luftpistole/Herrenklasse  Seite 2

7. Immergrun Bobingen 1 341 Ringe
Bell Robert 0O 0 0 O 0 Ringe
Fischer Marcus 91 81 82 87 341 Ringe
Gurita Herbert 0O 0 0 O 0 Ringe

Seite 2/2 erstellt am 30.01.2016 um 22:59 Uhr



Lech-Wertach

Damenklasse

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.11
9 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr.
1 0343
2 0345
3 0342
4 0329
5 0344
6 0350
7 0000
8 0066
Q 0346
NA 0349
NA 0347

Name

Franz, Ulrike
Hack, Alexandra
Bersch-Hoffmann, Evelyn

Bartel, Ulrike
Glas, Kerstin
Wohrle, Christina
Wildegger, Sandra
Hanser, Ulrike
Jodl, Jessica

Pospiech, Birgit
Locherer, Brigitte

Verein

SG Schwabegg
Hubertus Langenneufnach
Enzian Leuthau

Hubertus Langenneufnach
SG Schwabegg
Hubertus Langenneufnach
SG Schwabegg
Hubertus Langenneufnach

SchloRbergschitzen Scher...

Fortuna Klimmach
Fortuna Klimmach
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Serien

90

89

80

86
79
86
78
83
82

91

85

91

90
87
84
84
84
74

86

82

88

84
86
79
83
86
67

94

88

85

83
89
83
78
69
73

Gesamt

361 Ringe

344 Ringe

344 Ringe

343 Ringe
341 Ringe
332 Ringe
323 Ringe
322 Ringe
296 Ringe

0 Ringe
0 Ringe

erstellt am 01.02.2016 um 20:46 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.11 Damenklasse
2 Mannschaften am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

1. SG Schwabegg 1 1025 Ringe
Glas Kerstin 79 87 86 89 341 Ringe
Franz Ulrike 90 91 86 94 361 Ringe
Wildegger Sandra 78 84 83 78 323 Ringe
2. Hubertus Langenneufnach 1 1019 Ringe
Wohrle Christina 86 84 79 83 332 Ringe
Hack Alexandra 89 85 82 88 344 Ringe
Bartel Ulrike 86 90 84 83 343 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 01.02.2016 um 20:54 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.20 Schulerklasse A/ m
3 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0372 Gsoll, Tobias Singoldschitzen GroRaiti... 80 78 158 Ringe
2 0293 Nothofer, Peter Fortuna Klimmach 72 63 135 Ringe
Q 0294 Horn, Dennis SchlofRbergschiitzen Scher... 37 41 78 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.01.2016 um 23:06 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016

Luftpistole 2.10.30 Jugendklasse m
4 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr.
1 0288
2 0291
3 0289
Q 0290
NA 0292

Name

Hoffmann, Marco
Horlacher, Andreas
Sattler, Manuel

Horn, Leon

Hohn, Jeremy

Verein

SG Schwabegg
Auerhahn Reinhartshausen

Auerhahn Reinhartshausen

SchloRbergschitzen Scher...

Fortuna Klimmach

Seite 1/1

Serien

82 90 92 91

79 80 73 73

69 76 75 82

53 53 51 50

0 0 0O

Gesamt

355 Ringe

305 Ringe

302 Ringe

207 Ringe

0 Ringe

erstellt am 30.01.2016 um 23:07 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.40 Juniorenklasse A/ m
2 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0298 Kogel, Ralph SchloRbergschiitzen Scher... 89 90 87 85 351 Ringe
2 0299 Mayer, Christoph SG Schwabegg 86 80 74 73 313 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.01.2016 um 23:08 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.40 Juniorenklasse A m
1 Mannschaft am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

1. SV Mittelstetten 1 1044 Ringe
Hoégg Markus 93 87 93 90 363 Ringe
Freundl! Julian 89 90 84 88 351 Ringe
Ellenrieder Lukas 83 86 82 79 330 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.01.2016 um 23:10 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.42 Juniorenklasse B/ m

5 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr.
1 0296
2 0148
3 0192
4 0297
5 0295

Name

Hogg, Markus

Freundl, Julian

Bauer, Daniel

Ellenrieder, Lukas
Biber, Sebastian

Verein

SV Mittelstetten
SV Mittelstetten
Singoldschitzen GroRaiti...

SV Mittelstetten
Auerhahn Reinhartshausen

Seite 1/1

Serien

93 87 93 90

89 90 84 88

86 84 86 83

83 86 82 79
81 84 72 85

Gesamt

363 Ringe

351 Ringe

339 Ringe

330 Ringe
322 Ringe

erstellt am 30.01.2016 um 23:08 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.41 Juniorenklasse A/ w
1 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0300 Wiedemann, Verena SchlofRbergschiitzen Scher... 83 86 83 80 332 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.01.2016 um 23:11 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.50 Herren Altersklasse
29 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr.
Q 0166
1 0314
2 0201
Q 0326
3 0219
Q 0305
Q 0176
4 0319
Q 0318
5 0313
6 0322
7 0324
Q 0327
8 0325
9 0315
Q 0303
Q 0178
10 0304
11 0316
12 0177
13 0311
14 0308
15 0320
16 0306
17 0323
18 0202
19 0309
20 0321
Q 0310
NA 0317
NA 0307
NA 0312

Name

Wieler, Ralf
Hutter, Klemens

Weber, Robert

Weigend, Horst
Spindler, Jiirgen

Braunmiiller, Manfred
Fischer, Jirgen
Locherer, Magnus
Lauter, Hermann
Hatzelmann, Klaus
Sappler, Rudolf
Stahl, Manfred
Wiedemann, Hermann
Wanner, Thomas
Hoégg, Hubert
Angerer, Walter
Rupp, Heinz

Bauer, Volker
Jauernik, Roland
Kraus, Karl

Fischer, Rainer

Dolle, Josef

Mutzel, Bernhard
Bruche, Dieter
Schormeier, Karl-Heinz

Wegscheider, Wolfgang

Ehmann, Reiner
Reis, Matthias
Ellenrieder, Reinhart

Kromer, Helmut
Bzduch, Holger
Graldl, Herbert

Verein

Singoldschitzen Grofaiti...
Singoldschitzen Grofaiti...

Zim.St.SG GroRaitingen

SV Mittelstetten
Singoldschitzen GroRaiti...

Auerhahn Reinhartshausen
SG 1880 Untermeitingen
Fortuna Klimmach

SG Kilosterlechfeld
Auerhahn Reinhartshausen
Auerhahn Reinhartshausen
Fortuna Klimmach

SV Mittelstetten

Tell Tronetshofen-Willma...
SchloRbergschitzen Scher...
Tell Tronetshofen-Willma...
SchloRbergschitzen Scher...
SG 1880 Untermeitingen

SG Schwabegg
SchlofRbergschiitzen Scher...
Zim.St.SG GroRaitingen

SG Schwabegg

Zim.St.SG GrofRaitingen
Edelweild Gennach

SG 1880 Untermeitingen
Singoldschitzen GroRaiti...
Immergrin Bobingen

BS Kdnigsbrunn e.V.

SV Mittelstetten

Hubertus Oberottmarshausen
SG Schwabegg
Hubertus Langerringen
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Serien

96
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93
90
89
91
91
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86
87
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80
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87
81
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88
74
77
82
80
82
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80
61
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94

94

93
91

88
93
92
88
89
90
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85
86
84
83
89
83
84
83
86
84
82
83
87
79
81
67
73
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95
95

93

92
92

92
89
88
91
87
86
87
81
85
87
88
83
83
86
79
83
81
88
79
80
79
89
73
78
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Gesamt

89 370 Ringe
84 369 Ringe
92 366 Ringe
87 365 Ringe
89 364 Ringe
89 362 Ringe
89 361 Ringe
90 359 Ringe
88 358 Ringe
88 355 Ringe
93 354 Ringe
84 349 Ringe
92 345 Ringe
85 345 Ringe
84 342 Ringe
90 341 Ringe
87 341 Ringe
85 338 Ringe
84 335 Ringe
90 331 Ringe
74 331 Ringe
91 330 Ringe
81 328 Ringe
80 324 Ringe
77 324 Ringe
83 323 Ringe
76 321 Ringe
71 291 Ringe
69 281 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe

erstellt am 30.01.2016 um 23:12 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.50 Herren-Altersklasse
13 Mannschaften am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Singoldschiitzen GroRaitingen 1

Hammerle Wilhelm 94
Wegscheider Josef 87
Q Wieler Ralf 96

Singoldschiitzen GroRaitingen 2

Zerle Peter 89
Hutter Klemens 96
Spindler Jirgen 92

Auerhahn Reinhartshausen 1

Q Braunmuller Manfred 93
Sappler Rudolf 85
Hatzelmann Klaus 91

Hubertus Langenneufnach 1

Meister Josef 82
Rohrer Albert 80
Kleber Martin 90

Zim.St.SG GroRaitingen 1

Weber Robert 87
Mutzel Bernhard 77
Fischer Rainer 88

SG 1880 Untermeitingen 1

Schormeier Karl-Heinz 80
Bauer Volker 87
Q Fischer Jirgen 90

Tell Tronetshofen-Willmatshofen

Q Angerer Walter 80
Wanner Thomas 89
Lux Hans-Peter 82

93
96
90

91
94
91

88
90
89

89
80
71

94
82
86

87
83
93

83
86
87
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93
92
95

92
95
92

92
86
87

90
88
89

93
88
83

80
83
89

88
85
84

95
90
89

90
84
89

89
93
88

91
91
92

92
81
74

77
85
89

90
85
80

1110 Ringe
375 Ringe
365 Ringe
370 Ringe

1095 Ringe
362 Ringe
369 Ringe
364 Ringe

1071 Ringe
362 Ringe
354 Ringe
355 Ringe

1033 Ringe
352 Ringe
339 Ringe
342 Ringe

1025 Ringe
366 Ringe
328 Ringe
331 Ringe

1023 Ringe
324 Ringe
338 Ringe
361 Ringe

1019 Ringe
341 Ringe
345 Ringe
333 Ringe

erstellt am 30.01.2016 um 23:13 Uhr



Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016 Luftpistole/Herren-Altersklasse  Seite 2

SchloBbergschutzen Scherstetten 1 1014 Ringe
Hbégg Hubert 87 84 87 84 342 Ringe
Q Rupp Heinz 82 89 83 87 341 Ringe
Kraus Karl 79 83 79 90 331 Ringe
SV Mittelstetten 1 991 Ringe
Q Ellenrieder Reinhart 61 73 78 69 281 Ringe
Q Wiedemann Hermann 87 85 81 92 345 Ringe
Q Weigend Horst 93 93 92 87 365 Ringe
BS Konigsbrunn e.V. 1 962 Ringe
Andraschko Otto 88 80 85 84 337 Ringe
EilRner Jirgen 83 92 84 75 334 Ringe
Reis Matthias 80 67 73 11 291 Ringe
Singoldschiitzen GroRaitingen 3 697 Ringe
Flessenkemper Thomas 0O 0 0 O 0 Ringe
Kuchenbaur Peter 81 81 84 88 334 Ringe
Q Thurl Elmar 84 96 94 89 363 Ringe
SG Schwabegg 1 665 Ringe
Jauernik Roland 81 84 86 84 335 Ringe
Bzduch Holger 0O 0 0 ©O 0 Ringe
Dolle Josef 74 84 81 91 330 Ringe

Seite 2/2 erstellt am 30.01.2016 um 23:13 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.51 Damen Altersklasse
2 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0301 Fischer, Nicole SG 1880 Untermeitingen 83 88 83 89 343 Ringe
2 0328 Schiestel, Silvia Hubertus Langenneufnach 71 76 82 79 308 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.01.2016 um 23:18 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.60 Seniorenklasse m
11 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr.
1 0206
2 0209
Q 0220
3 0195
4 0194
5 0334
6 0330
7 0331
8 0339
9 0381
10 0336
NA 0333
NA 0335
NA 0340

Name

Hammerle, Wilhelm

Wegscheider, Josef

Thurl, ElImar
Meister, Josef

Kleber, Martin
Rohrer, Albert
Andraschko, Otto
Kuchenbaur, Peter
EiBner, Jiirgen
Lux, Hans-Peter
Storhas, Giinther

Peters, Joachim
Schiegg, Artur
Flessenkemper, Thomas

Verein

Singoldschiitzen Grofaiti...
Singoldschiitzen Grofaiti...

Singoldschiitzen Grofaiti...
Hubertus Langenneufnach

Hubertus Langenneufnach
Hubertus Langenneufnach
BS Kdnigsbrunn e.V.
Singoldschitzen GroRaiti...
BS Konigsbrunn e.V.

Tell Tronetshofen-Willma...
SG Obermeitingen

Hubertus Oberottmarshausen
Immergrin Bobingen
Singoldschitzen Grofaiti...

Seite 1/1

Serien

94

87

84
82

90
80
88
81
83
82
87

o O O

93

96

96
89

71
80
80
81
92
87
76

o O O

93

92

94
90

89
88
85
84
84
84
82

o O o

Gesamt

95 375 Ringe
90 365 Ringe
89 363 Ringe
91 352 Ringe
92 342 Ringe
91 339 Ringe
84 337 Ringe
88 334 Ringe
75 334 Ringe
80 333 Ringe
79 324 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe
0 0 Ringe

erstellt am 30.01.2016 um 23:15 Uhr



Lech-Wertach
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.61 Seniorenklasse w
0 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

NA 0302 Locherer, Annemarie Fortuna Klimmach 0 0 0O 0 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.01.2016 um 23:19 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftpistole 2.10.62 Seniorenklasse B/ m

5 Starter am 30.01.2016 in Singold GroRaitingen

Platz St-Nr.
1 0235
2 0189
3 0341
4 0234
5 0338

NA 0337

Name

Zerle, Peter

Mehr, Heinrich

Marz, Horst

Kirchhain, Hartmut
Fischer, Heinz

Donauer, Manfred

Verein

Singoldschiitzen Grofaiti...
Auerhahn Reinhartshausen
Hubertus Langerringen

Edelweil Bobingen
SG 1880 Untermeitingen

Hubertus Oberottmarshausen

Seite 1/1

Serien

89 91 92 90

93 94 89 84

92 88 88 90

85 85 76 84
74 77 76 81

0 0 0O

Gesamt

362 Ringe
360 Ringe
358 Ringe

330 Ringe
308 Ringe

0 Ringe

erstellt am 30.01.2016 um 23:17 Uhr



